
 
 

1 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

veřejné zakázky malého rozsahu 

Veřejná zakázka 

Název: Výměna svítidel 

Identifikátor zakázky 

(systémové číslo): 
P24V00000296 

Datum zahájení 

výběrového řízení: 
26. 4. 2024 

Zadavatel 

Název: Střední škola stavební Třebíč 

IČO: 60418451 

Adresa sídla: Kubišova 1214/9, 674 01 Třebíč 

Osoba oprávněná 

jednat za zadavatele:  
Ing. Jiří Kurka, ředitel 

Profil zadavatele: https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_217.html 

Kontaktní osoba 

zadavatele: 

Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace 
zastupující zadavatele v zadávacím řízení 
Ing. Marek Bena 
e-mail: bena@pkkv.cz 
tel.: 604 119 057 

 

Střední škola stavební Třebíč jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržela dne 

3. 5. 2024 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace.  

Jedná o žádost podanou opožděně, neboť zbývající délka lhůty pro podání nabídek činí méně 

než 4 pracovní dny, jak zadavatel stanovil v čl. 13.1 Výzvy k podání nabídek, a zadavatel proto 

není povinen vysvětlení poskytnout.  

Zadavatel se nicméně rozhodl tak učinit, a proto níže uvádí její přesné znění a v návaznosti 

na ni vysvětlení zadávací dokumentace: 

Žádost dodavatele: 

Dobrý den, 

prosíme o informaci zda v rámci podání nabídek bude nutné doložit datasheety k jednotlivým 

typům svítidel. 

Odpověď zadavatele: 

Jako datasheet bývá označen katalogový list zpravidla dodávaný výrobcem, který detailně 

uvádí výkonnostní a další technické charakteristiky výrobku. 

Zadavatel v čl. 4 a v čl. 12 Výzvy k podání nabídek uvedl, že nabídka bude obsahovat 

technické popisy, či originální produktové, technické či katalogové listy jednotlivých položek 

nabízeného plnění obsahující jejich technické specifikace v takové podrobnosti, aby z nich 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_217.html
mailto:bena@pkkv.cz


 

2 

bylo možno ověřit soulad s technickými podmínkami zadavatele v Knize svítidel, která 

je součástí přílohy č. 1 této Výzvy a získat další podrobné informace o nabízeném plnění, 

a to v českém, slovenském nebo anglickém jazyce. 

Dodavatel je tedy povinen v nabídce katalogové listy, tj. datasheety, nebo jim obsahově 

podobné dokumenty pro jednotlivé dodavatelem nabízené výrobky předložit. 

Toto vysvětlení zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele na adrese: 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_217.html, a na konkrétní adrese týkající se shora 

uvedené veřejné zakázky: https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012066. 

V Třebíči dne 3. 5. 2024 

 

 

 

 

 

 

v z. Ing. Zdeněk Menoušek 

zástupce statutárního orgánu 

…………………………………….. 

Ing. Jiří Kurka 

ředitel 

Střední škola stavební Třebíč 

podepsáno elektronicky 

https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_217.html
https://ezak.kr-vysocina.cz/vz00012066

		2024-05-03T12:14:24+0200
	Ing. Zdeněk Menoušek




